Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Основная общеобразовательная школа № 1» города Кирова

ПРИКАЗ
«10» сентября 2020 г. №185

г. Киров

Об утверждении Положений

В целях реализации прав обучающихся, в соответствии с Федеральным законом от
29 декабря 2012 г. № 273- ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании
Устава школы, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие Положение об организации горячего питания
обучающихся в основной школе № 1 Кирова.

2. Утвердить и ввести в действие Положение об общественно-экспертной комиссии
по контролю за организацией и качеством питания обучающихся

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.